АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯЖИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КАШАРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.09.2014                                                     N 77
х.Вяжа
	Об отмене на территории Вяжинского сельского поселения

особого противопожарного режима

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением Администрации Кашарского района от 18.09.2014 № 819 «Об отмене на территории Кашарского района особого противопожарного режима», в связи с установившимися благоприятными погодными условиями и стабилизацией пожарной обстановки на территории Вяжинского сельского поселения, руководствуясь ст.30 Устава муниципального образования «Вяжинское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. С 23 сентября 2014 года особый противопожарный режим на территории Вяжинского сельского поселения  -  отменить.

2. Настоящее постановление обнародовать в информационном бюллетене и на официальном сайте Администрации Вяжинского сельского поселения .

3. Контроль за выполнением постановления  оставляю за собой.
  Глава
Вяжинского сельского поселения                              П.Н. Колузонов
C:\Documents and Settings\1\Мои документы\постановления\пост 77.doc